MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal do Meio Ambiente e Recursos Hídricos

COMUNICAÇÃO INTERNA

Tamarana, 26 de fevereiro de 2024.

C.I. N.° 048/2023
DE: SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS
PARA: CHEFIA DE GABINETE
ASSUNTO: RESPOSTA À C.I N° 168/2024 DA CHEFE DE GABINETE

Senhora Chefe de Gabinete,

Em resposta à sua C. 1. n° 168/2024, em que Vossa Senhoria nos

encaminha as cópias da Indicaçãp n° 023/2024, do Vereador Anauto Souza de Gouvea.

disponho o seguinte:

Resposta à Indicação n° 023/2024: A roçagem solicitada já está inclusa

no cronograma de serviços a serem executados pela empresa contratada.

Atenciosamente,

Levi
Secretário

RECEBIDO
Data:PC O rS

Ass.:

Rua Albino Lovo, n°85, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR 1(43) 3398-1948

Página 1 de 1

	00000001